
重要なお知らせ 

 

令和 2年 5月 27日 

 

2020MFJ全日本トライアル選手権第 5戦 

中国大会開催中止について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。   

２０２０年９月６日（日）に高梁市原瀧山トライアルパークで開催を予定しておりま

した「２０２０ＭＦＪ全日本トライアル選手権第５戦中国大会」について、新型コロナ

ウイルス感染症の状況を考慮し、県や市の方針を踏まえ慎重に検討を重ねて参りました

が、お客様、選手、関係者および地元の皆様の健康、安全面を第一に考慮し、大会中止

の判断をいたしました。日程を延期しての開催はございません。 

 

ご観戦を楽しみにされていたファンの皆様および大会に向け準備を進めておられる

選手・関係者の方々におかれましては大変ご迷惑をおかけしますが、状況をご理解いた

だき、ご了承いただきますようお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

【主催】中国モーターサイクルスポーツ協会(MFJ中国) 

 会長  福島 俊史 

          〒733-0036 広島県広島市西区観音新町 1-18-9 

第二菱興ビル２F 

TEL：082-295-6994 FAX：082-295-2893 


